UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL-QLĐT
V/v cử cán bộ tham gia đoàn công tác của

thành phố đi Trung Quốc

Hͩi Ph¸ng, ng¨y    tháng 7  nŁm 2024

Kính gửi: Sở Ngoại vụ

Căn cứ Văn bản số 4476-CV/BTCTU ngày 17/7/2024 của Ban Tổ chức

Thành uỷ thông báo ý kiến của Ban Thường vụ Thành uỷ về việc đồng ý chủ

trương cử đoàn công tác của thành phố do đồng chí Lê Tiến Châu, Uỷ viên Trung

ương Đảng, Bí thư Thành uỷ, Trưởng đoàn Đại biểu Quốc hội làm Trưởng đoàn

cùng lãnh đạo các Ban, Sở, ngành của thành phố đi công tác tại thành phố Thâm

Quyến (Quảng Đông) và tỉnh Vân Nam, Trung Quốc từ ngày 04/8 đến ngày

10/8/2024; Phúc đáp văn bản số 1559/NV-HTQT ngày 24/7/2024 của Sở Ngoại vụ

về việc cử cán bộ tham gia đoàn công tác của thành phố đi Trung Quốc;

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng đề xuất cử đồng chí Phạm Hữu Quang

Huy, Trưởng phòng Quản lý Đầu tư tham gia vào đoàn công tác lần này. Thông tin

như sau

- Công chức loại A1;

- Bậc 5, hệ số lương 3,66;

- Ngạch: Chuyên viên, mã ngạch 01.003.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng gửi thông tin để Sở Ngoại vụ báo cáo

theo quy định./.

Ṋi nhͻn:
- Như kính gửi;
- Lãnh đạo Ban;
- Lưu: QLĐT/BQL.

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải